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HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 24/01/2012

2DE1PAGINA     :

23:00.20

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-017-00 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA PICHINCHA CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 1,795,177.85

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,795,577.75

 399.90

 399.90  286,317.00  39,996.45  40,401.83

 667,038.18

 667,438.08

 0.00  116,320.55  115,915.17

 286,317.00  156,317.00  156,317.00  144,442.12

 226,944.79

-82,502.67

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 76,225.90

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 76,225.90

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

990,000 OTROS PASIVOS

 134,297.58

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 135,796.09

 1,498.51

 1,498.51  571.00  190.00  1,123.01

 852.00

 2,350.51

 0.00  0.00  466.50

 571.00  190.00  1,589.51  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 2,007,599.74

 2,007,997.38

 0.00

 669,788.59

 667,890.18

 286,888.00

 0.00

 156,507.00

 116,320.55

 157,906.51

 116,381.67

 41,524.84 286,888.00  40,186.45 1,898.41

-397.64

 144,442.12

 226,944.79

-82,502.67

998Fuente : ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
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HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 24/01/2012

2DE2PAGINA     :

23:00.20

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 38,950.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 38,950.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 36,225.90

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 36,225.90

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 75,175.90

 75,175.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado Vigente 

 41,524.84

 116,381.67

 157,906.51

 40,186.45

 116,320.55

 156,507.00

 286,888.00

 0.00

 286,888.00

 1,898.41

 667,890.18

 669,788.59

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

-397.64

 0.00

 2,083,173.28

 2,082,775.64

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 144,442.12

 226,944.79

-82,502.67


