## MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 1 DE 2 24/01/2012

## Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

Expresado en Dólares

HORA

REPORTE:

23:00.20

R00811671.rp

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0017

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION	co	MPROMISO	<b>DEVENGADO</b> SEPTIEMBRE	<b>DEVENGADO</b> OCTUBRE	<b>DEVENGADO</b> NOVIEMBRE	DEVENGADO
Entidad :	010-017-00 DIRECCION PROVINCIAL D	EL CONSEJO DE LA J	JDICATURA PICHINC	HA	CUATRIMESTRE :	3 SEPTIEMBRE	- DICIEMBRE	
Fuente : 530,000	1 Recursos Fiscales BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO							
	Asignado Vigente :	1,795,577.75	Programado :	667,438.08	286,317.00	156,317.00	156,317.00	144,442.12
	Compromiso Ejecutado:	1,795,177.85	Ejecutado:	667,038.18	0.00	116,320.55	115,915.17	226,944.79
	Reservado :	0.00	Saldo :	399.90	286,317.00	39,996.45	40,401.83	-82,502.67
	Saldo por Comprometer :	399.90						
840,000	BIENES DE LARGA DURACION							
	Asignado Vigente :	76,225.90	Programado :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Compromiso Ejecutado:	76,225.90	Ejecutado:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Saldo por Comprometer :	0.00						
990,000	OTROS PASIVOS							
	Asignado Vigente :	135,796.09	Programado :	2,350.51	571.00	190.00	1,589.51	0.00
	Compromiso Ejecutado:	134,297.58	Ejecutado:	852.00	0.00	0.00	466.50	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :	1,498.51	571.00	190.00	1,123.01	0.00
	Saldo por Comprometer :	1,498.51						
Total Saldo Asignado Vigente por Fuente:		2,007,599.74	Programado :	669,788.59	286,888.00	156,507.00	157,906.51	144,442.12
Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente:		2,007,997.38	Ejecutado:	667,890.18	0.00	116,320.55	116,381.67	226,944.79
Total Saldo Reservado por Fuente:		0.00	Saldo :	1,898.41	286,888.00	40,186.45	41,524.84	-82,502.67
Total Saldo Fte. de Financiamiento :		-397.64						

Fuente: 998 ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

## MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 2 DE 2 24/01/2012

## Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

HORA : 23:00.20 REPORTE: R00811671.rp

Expresado en Dólares

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0017

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION		COMPROMISO		<b>EVENGADO</b> SEPTIEMBRE	<b>DEVENGADO</b> OCTUBRE	<b>DEVENGADO</b> NOVIEMBRE	DEVENGADO
530,000 BIEN	IES Y SERVICIOS DE CONSUMO								
	Asignado Vigente :	38,950.00	Programado :		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Compromiso Ejecutado:	38,950.00	Ejecutado:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Saldo por Comprometer :	0.00							
840,000 BIEN	IES DE LARGA DURACION								
	Asignado Vigente :	36,225.90	Programado :		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Compromiso Ejecutado:	36,225.90	Ejecutado:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Saldo por Comprometer :	0.00							
Total Saldo Asignado Vigente por Fuente:		75,175.90	Programado :		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente:		75,175.90	Ejecutado:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Saldo Reservado por Fuente:		0.00	Saldo :		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Saldo Fte. de Financiamiento :		0.00							
Total Sald	o Asignado Vigente	2,082,775.64	Programado :	669,7	788.59	286,888.00	156,507.00	157,906.51	144,442.12
Total Saldo Compromiso Ejecutado:		2,083,173.28	Ejecutado:	667,8	390.18	0.00	116,320.55	116,381.67	226,944.79
Total Saldo Reservado		0.00	Saldo :	1,8	398.41	286,888.00	40,186.45	41,524.84	-82,502.67
Total Saldo Entidad :		-397.64							